Образец заявления о выходе из отпуска по уходу за ребёнком
Заполняется собственноручно!!!

С соблюдением полей документа!!!
Резолюция

Руководителю Агентства по

руководителя

обеспечению деятельности мировых

Агентства

           судей Ульяновской области
Выдрину Г.П.
секретаря судебного заседания

судебного участка № 3 Засвияжского

района г. Ульяновска Засвияжского

судебного района г. Ульяновска

Ивановой Анны Ивановны

заявление.

Прошу Вас считать меня вышедшей из отпуска по уходу за ребёнком до достижения им возраста 3-х лет с 00 января 0000 года.
Дата

Подпись (расшифровка подписи)
Виза мирового судьи